



# Vuosihoroskooppi



# 2020



# Vuosi 2020

## Valtarakenteet järkkyvät ja henkinen yhteys tiivistyy

Tutkittuani planeettakuvioita viimeisten sadan vuoden aikajaksolta, totesin hämmästyttävää yhtäläisyyttä planeettakuvioiden ja maailmaa ravistelleiden sotien, terroritekojen ja talouskriisien välillä. Otin tutkimukseni kohteeksi erityisesti vuonna 2020 keskenään harvinaista stelliumia eli planeettaryhmittymää tekevät hitaat planeetat eli Pluton, Saturnuksen ja Jupiterin. Näiden tekijöiden keskinäiset kovat kulmat eli yhtymät, neliöt ja oppositiot ovat olleet vaikuttamassa molempien maailmansotien, useiden eri terrori-iskujen, Neuvostoliiton hajoamisen, Berliinin muurin kaatumisen sekä näihin kaikkiin liittyneiden lamakausien tapahtuessa tai käynnistyessä.

Tarkempi yhteenveto eri tapahtumista löytyy [oheiselta luentovideolta](#), joka taltioitiin Hengen- ja tiedon messuilla Helsingissä lokakuussa 2019. Tietysti on muitakin planeettatekijöitä ja niihin liittyviä tapahtumayhteyksiä, joista voisi Mainita Jupiterin ja Neptunuksen väliset neliöt ja oppositiot, jotka ovat aktivoituneet hetki ennen Pluto-ajan alkamista. Tällainen kuvio on ollut vaikuttamassa vuonna 2019 jolloin se osui melko dramaattisesti myös Suomen kartan Kuulle, Marsille ja Auringolle. Uusi hallitus onnistui toteuttamaan tähän kuvioon liittyvän skenaarion valheiden ja kulissien takaisen pelin paljastumisena. Hallituksella on paljon hyviä ja etenkin vähävaraisten elämää helpottavia hankkeita, jotka ovat vaarassa hautautua ahneuteen omien palkkojen korottamisen, suuren avustajajoukon palkkaamisen ja työsopimusten halpuuttamisen muodossa.

Eväät tulossa olevaan lamaan vahvistuvat valtaviin muualle suunnattujen avustusten tullessa julkisesti nähtäville. Tuolla summalla oma taloutemme olisi korjautunut huomattavasti. **Nuo avustukset ovat niitä, jotka on päätetty ennen hallituksen tai eduskunnan käsittelyyn tuomista.** Kun taloutemme on tässä jamassa, en millään ymmärrä, että hallitus toisensa jälkeen ottaa lisää lainaa ja syyttää sitä ulkomaille veronmaksajien kustannuksella. Ottaisitko itse lisää lainaa talo- ja autolainasi lisäksi voidaksesi antaa rahaa naapurille. Epäilen vahvasti, etenkin, jos palkkasi ei kunnolla riitä nykyisenkään lainasi hoitamiseen. Kyse ei valtionkaan osalta valitettavasti ole solidaarisuudesta, vaan jostakin paljon likaisemmasta pelistä.

Alkamassa oleva lama näkyi jo vuonna 2019 kaikkialla Euroopassa raivokkaina kansannousuina köyhintä väestöä ja keskituloisia koskevia leikkauksia, tai veronkorotuksia vastaan. Ihmeellistä kyllä, näistä talouselämän lähes täysin lamaannuttaneista mielenosoituksista tai maanviljelijöiden viikkoja jatkuneista ja liikenteen pysäyttäneistä traktori-marsseista Euroopan pääkaupunkeihin ei uutisoitu valtamediassa ennen kuin yleislakossa oli 90% Ranskan työntekijöistä. Liikehdintä on kuitenkin niin massiivista, ettei sen voi odottaa päättyvän vain siksi, ettei siitä uutisoida. Neptunus toimii alitajunnan herättäjänä ja kollektiivisen auttamishalun kohottajana.

Kun näemme läheistemme kärsivän kohtuuttomasti säästöpolitiikan seurauksena, olemme valmiita osallistumaan taisteluun asioiden parantamisen puolesta, vaikka emme itse olisi samalla tavalla hätää kärsimässä. Tällainen miljonia ihmisiä yhdistänyt Neptunusvaihe kaatoi aikoinaan rautaesiripun siksi, että ihmiset nousivat hiljaiseen väkivallattomaan kapinaan kaikkialla tuolloin Neuvostoliiton hallitsemisessa maissa ilman näkyvää johtajaa.

Nyt vastaavanlainen kansannousu suuntautuu vastustamaan elinolojen kurjistumista raskaasti velkaantuneissa valtioissa, joiden ainoa säästökohde näyttää olevan alimpaan kastiin kuuluva työväestö, vanhukset, lapset ja vakavasti sairaat ihmiset.

Millainen valuuttakriisi ja terroriaalto tästä vuonna 2019 käynnistyneestä talousahdingosta sitten mahtaakaan kehkeytyä, selviää vuoden 2020 aikana. Näin voimakkaat planeettalinjaukset ovat sisältäneet useimmiten myös maan kuoren järkkymisiä tai muita luonnon katastrofeja, joihin tänä vuonnakin on syytä henkisesti varautua. Nykyinen kapitalistinen talousjärjestelmä, joka perustuu maksimaaliseen voitontavoitteluun, on auttamatta saapunut tiensä päähän vaiheessa jolloin 80% maailman rahavaroista ja materiaalisesta omaisuudesta on ajautunut pienen rahaeliitin hallintaan. Selvää on, ettei kukaan tule luopumaan miljoonistaan tai triljoonistaan vapaaehtoisesti eikä pakottaamalla. Poliittista muutosta tilanteeseen ei ole näköpiirissä, mutta ei onneksi tarvitsekaan olla.

Vuosien 2012 ja 2032 väliin ajoittuva Kulta-aika toteutuu värähtelytaajuuden kohoamisena, jonka tuloksena henkisesti valveutuneet ja totuuteen heränneet ihmiset pystyvät yhdistämään energiansa ja tukemaan toisiaan kollektiivisesti vaikeissa ja kriittisissä tilanteissa. Suurin osa ihmisistä niin Euroopassa kuin Amerikassa elää armottomassa taloudellisessa ahdingossa, joka ei merkitse nälkäkuolemaa, mutta monille henkistä kuolemaa ja tarkoituksen katoamista elämästä. Jatkuva pelko rahojen riittämisestä, lainojen niskaan kaatumisesta, ulosottoon ajautumisesta ja häpeästä läheisten silmissä, johtaa lopulta pelon katoamiseen. Kun on menettänyt kaiken, ei ole mitään pelättävää muilla kuin niillä, jotka ovat vastuussa näistä kärsimyksistä.

Kärsimystensä kautta pelottomuuden lahjan hankkineet ihmiset tulevat olemaan ne suurimmat ja arvokkaimmat muutoksentehtäjät tulevien vuosien aikana. Jo nyt nousee esille rohkeita lääkäreitä, tuomareita, poliiseja ja jopa salaiseen eliittiin kuuluneita heränneitä, jotka paljastuksillaan auttavat puhtaan oikeudentunnon pysäyttämätöntä esiinmarssia. Viimeiset tulevat ensimmäisiksi.

Kun ihmisille paljastuu, että heitä on pidetty orjuudessa tämän menettämisen pelon kustannuksella, syntyy lopulta sellainen tsunami, joka ihmismuurina kaataa alleen nykyisen epäinhimillisen valtarakenteen koko maapalloilta. Tämä kaikki ei tapahdu vuonna 2020, mutta alkutahdit ovat varmasti näkyvissä.

## **Pluto, Saturnus, Jupiter ja Mars heiluttavat tahtipuikkoa koko vuoden**

Pluto, Saturnus, Jupiter ja Mars ovat kaikki keskenään tiukassa ryppäessä maaliskuussa 2020, joka on yksi vuoden kriittisimmistä ja räjähdysherkimmistä jaksoista. Pluto, Jupiter ja Saturnus kohtaavat toisensa useaan kertaan vuoden kuluessa ja jokainen näistä kohtaamisista nostaa jännitettä korkeammalle ja korkeammalle.

Räjähdys voi tapahtua milloin tahansa. Yksi seuraamisen arvoinen tekijä on Mars, joka syksyn pitkällä neliöjaksollaan pystyy sytyttämään pelottavan monta sytytyslankaa samanaikaisesti.

## Vuoden 2020 voimakeskittymät

Astrologian harrastajina pääsemme seuraamaan vuoden 2020 tapahtumia aitiopaikalta tietäessämme jo etukäteen, mitkä ajankohdat ovat astrologisesti ratkaisevia maailmantalouden, EU:n, USA:n, Venäjän ja Kiinan osalta. Tasapainoa tulevat heiluttamaan ehkä hyvinkin ratkaisevasti monet yksittäiset valtiot tai niiden asukkaat omilla tempauksillaan vuoden kuluessa. Tässä kuitenkin luettelo voimakkaimmista kuvioista lyhyesti ja ilman tarkempia selityksiä siitä, mitä kuvio saattaisi käytännössä tarkoittaa. Näihin jaksoihin palaan Astrokalenteriin sisältyvässä kuukauden voimakkain osiossa yksityiskohtaisemmin aina kuun alussa. Ajankohtia on paljon ja jokainen niistä on jonkinlainen kosminen ydinlataus.

- 12.01.2020 Saturnus yhtymä Pluto
- 20.03.2020 Mars yhtymä Jupiter
- 23.03.2020 Mars yhtymä Pluto
- 31.03.2020 Mars yhtymä Saturnus
- 05.04.2020 Jupiter yhtymä Pluto
- 25.04-14.05.2020 Pluto, Saturnus ja Jupiter lähtevät kaikki perääntymään
- 30.06.2020 Jupiter yhtymä Pluto
- 04.08.2020 Mars neliö Jupiter
- 13.08.2020 Mars neliö Pluto
- 24.08.2020 Mars neliö Saturnus
- 29.09.2020 Mars neliö Saturnus
- 09.10.2020 Mars neliö Pluto
- 19.10.2020 Mars neliö Jupiter
- 12.11.2020 Jupiter yhtymä Pluto
- 17-19.12.2020 Saturnus ja Jupiter siirtyvät Vesimieheen
- 21.12.2020 Jupiter yhtymä Saturnus
- 23.12.2020 Mars neliö Pluto.



## Seuraa astrologista karttaasi

Paras apuväline näiden voimakkaiden planeettakohtaamisten tunnistamiseen omassa elämässäsi on [Astrokalenteri](#), joka uudistuneessa muodossaan näyttää jokaisen Sinun kartallesi tulevan Kulta-ajan ohituksen päivämäärän ja kuvauksen erillisenä luettelona, joka löytyy astrokalenteristasi kohdasta "Kulta-Aika". Tämän luettelon avulla voit ennakkoon valmistautua huolehtimaan omasta osuudestasi Kulta-Ajan muutosten toteuttajana oman elämäsi välityksellä. Palkkiona tästä työstä on elämänlaadun paraneminen, uusien henkisten kykyjen avautuminen ja itseluottamuksen kohoaminen.

Jokaisella horoskoopimerkillä on oma haasteensa ja tietysti myös omat suuret mahdollisuutensa tässä tapahtumien vyöryssä vuonna 2020 rakkauselämän kuvioita unohtamatta. Oman merkkisi kuvaus löytyy, kun jatkat lukemista.

Terveisin Seppo Tanhua



# Oinas

## Vuoden haaste

Pluto, Saturnus ja Jupiter ovat kaikki neliössä Oinaan merkkiin läpi koko vuoden ja syksyllä merkkiäsi hallitseva Mars vaikuttaa omassa merkisään neliössä näihin kolmeen suureen vaikuttajaan. Tällainen yhtälö nostaa Sinut tärkeään rooliin haastavien, kipeiden ja samalla omaa elämääsi uudistavien ratkaisujen tekijänä.

Oinaana näet ja koet selkeästi, mitkä asiat omassa elämässäsi eivät tällä hetkellä ole oikeilla raiteilla ja etenkin syksyllä tunnet selvästi sydämesäsi, mitkä ihmiset ja mitkä asiat herättävät ärtymistä ja pahaa oloa. Sinun suurin ja tärkein haasteesi on pystyä toteuttamaan kaipaamasi muutokset ja irrottautumaan häiriötekijöistä epäröimättä ja niin täysimittaisina, että todella tunnet päässeesi takaisin oman elämäsi ruoriin.

21.3.-20.4.



## Menestys

Menestys ja omien päämäärien saavuttaminen vaatii jatkuvaa säätämistä, sillä olosuhteet vaihtelevat niin odottamattomalla tavalla, ettei tulevaisuuteen varautuminen ole mahdollista. Tähän ehdottoman tarkkaan läsnäoloon ja hetkessä elämiseen sisältyy Jupiterin optio matkasta kuuhun ja onnistunut paluu takaisin maan pinnalle tämän vuoden aikana. Sinulla on paljon energiaa ja latausta käytettävissä puhtaasti omiin tarkoituksiisi. Lisäksi omaat kyvyn luoda toimivan rakenteen uudistuvaan elämääsi, kunhan teet sen Oinasmaisen itsenäisesti.

Onnistumisen kannalta on ratkaisevan tärkeää pitäytyä, tarkkaakin tarkemmin jaksamisesi rajoissa. Jokainen väsyneenä tai uupuneena tekemäsi asia sisältää suuren epäonnistumisen riskin. Menestys tavallaan hiipii elämääsi omia aikojaan silloin kun maltat levätä.

## Rakkaus

Venus tulee merkkiisi 7.2. ja 5.3. väliseksi ajaksi ja tekee tänä aikana neliötä Saturnukselle, Plutolle ja Jupiterille. Ihastumiset ja vihastumiset ovat tällä jaksolla tavallista tulisempia ja tekemäsi ratkaisut eivät sisällä juuri nimeksikään järkiperusteita. Sekä alkamiset että päättymiset sisältävät suurta dramatiikkaa, jonka varaan ei voi rakentaa kestäväää tulevaisuutta.

Ainoa toimiva ratkaisu on hetkessä eläminen ja tiukka pidättäytyminen kaikista odotuksista. Tällä kaavalla saat olemassa olevat aidot suhteet kehittymään entistä paremmiksi ja uudet rakentumaan rehellisyydelle ja rohkealle omistautumiselle, jolloin tulevaisuutta ei tarvitse myöhemminkään murehtia.

[Tarkempi aikataulu elämäsi tapahtumille löytyy täältä](#)

# Härkä

## Vuoden haaste

Voiko haaste olla positiivinen? Nyt vahvasti näyttää siltä, että suurimaksi ongelmaksesi muodostuu vuonna 2020 ottaa vastaan kaikkea sitä toimivuutta, jota merkillesi ollaan kosmoksen taholta tyrkyttämässä. Härkänä Sinulle on tyypillistä pitää kiinni kaikesta saavuttamastasi aineellisesta ja aineettomasta menestyksestä niin omaisuuden kuin ihmissuhteiden alueella.

21.4.-20.5.



Tänä vuonna maljaasi ollaan valuttamassa niin paljon uutta, raikasta ja rakastettavaa, ettei vanhasta jää paljoakaan jäljelle. Valinta on kuitenkin Sinulla ja menettämisen pelossasi saatat takertua menneeseen niin lujasti, että mahdollisuuksien nektari valuu yli laitojen ja jatkat elämääsi vanhoilla, tylsiksi käyneillä eväillä.

## Menestys

Tuon edeltävän kauhuskenaarion jälkeen lienee jo selvää, että tämä koko maapalloa ja ihmiskuntaa ravisteleva aikakausi kaataa kultaiset jyvänsä Sinun laariisi, mikäli vain sallit sen tapahtuvan. Elämässäsi toteutuu tänä vuonna jatkuva laajentuminen (Jupiter) vakaalle perustalle (Saturnus) suurten ja välillä jopa pelottavien muutosten muodossa (Pluto). Tässä vauhdissa pysyminen ei tule olemaan helppoa, mutta sitäkin palkitsevampaa. Ongelmallisinta on ystäväpiirisi todennäköinen jakautuminen kahteen leiriin, jolloin Sinun on uskallettava valita oman joukkueesi pelaajat päivittäin uudelleen.

Menestyksen yksi tärkeä ehto on sulkea ikävät tontillesi pyrkijät tiukasti rajojesi ulkopuolelle, silloinkin kun he kuuluvat aivan lähipiiriisi. Värähtelysi kohoaa nopeasti ja jotkut eivät millään pysy samalla aallolla.

## Rakkaus

Venus saapuu merkkiisi 5.3. ja poistuu sieltä 3.4. Tällä aikavälillä Venus tekee yhtymää Uranukselle ja kolmiota Marsille, Jupiterille ja Plutolle. Tämä on astrologisesti vuoden railakkainta aikaa rakkauselämässä, sillä laajennat ja vahvistat vetovoimakenttääsi niin paljon, ettei sitä ole helppo uskoa todeksi. Uskalla heittäytyä tunteiden pyörytykseen ja ihailun keskipisteeksi, mutta säilytä vapautesi ainakin huhtikuun puoliväliin saakka rikkumattomana.

Seuraasi pyrkivien jono saattaa olla yllättävän pitkä ja ne parhaat vaihtoehdot odottavat kärsivällisesti jonon hännillä. Jos sitoudut liian pikaisesti, saatat katua sitä katkerasti jo muutaman päivän sisällä.

[Tarkempi aikataulu elämäsi tapahtumille löytyy täältä](#)

# Kaksoset

## Vuoden haaste

Pluton, Saturnuksen ja Jupiterin koko vuotta hallitseva yhtymä osuu merkkiisi haasteellisessa 150 asteen kulmassa ja Neptunus puolestaan neliössä. Yhteisvaikutuksen voi tunnistaa melkoisena levottomuutena ja jopa ahdistavana paineena päästä eteenpäin elämässäsi.

Aavistukset ovat voimakkaita ja laadultaan varoittavia, mutta vaikeasti vahvistettavia. Haasteellisin tehtäväsi on oppia luottamaan omiin epäilyksiisi niin vahvasti, että pystyt pidättäytymään arveluttavista ratkaisuisista, kunnes epäilyksiä ei enää esiinny. Todennäköisesti tulet löytämään paljon olemassa olleita tottumuksia ja velvoitteita, jotka tulisi pystyä jättämään taakse tämän vuoden aikana.

21.5.-21.6.



## Menestys

Jos haasteet ovat korkeata luokkaa, niin sitä ovat myös tähän samaan kuvioon liittyvät mahdollisuudet tai pitäisi varmaan sanoa mahdollisuus. Kysymyksessä on sellainen loikka, joka parhaimmillaan tulee vaatimaan kaiken liikenevän huomiosi läpi koko vuoden 2020. Tietysti on asioita, jotka säilyvät elämässäsi ennallaan siitä huolimatta, että heittäydyt täysillä johonkin uuteen kuvioon harrastuksen, työn tai vaikkapa yritystoiminnan muodossa. Koska kysymyksessä on siirtyminen kokonaan uudelle tasolle elämässäsi, saatat olla hyvinkin epäileväinen onnistumisesi suhteen.

Alitajuinen pelko ratkaisun tekemisessä kuuluu olennaisena osana tähän kuvioon, mutta kannattaa muistaa, että pelko tulee vain omasta alitajunnastasi. Mitään todellista pelättävää ei tosiaankaan ole olemassa. Nyt tarjolle tuleva mahdollisuus osoittautuu paitsi turvalliseksi, niin myös menestykselliseksi.

## Rakkaus

Venus saapuu merkkiisi 3.4. ja poistuu sieltä vasta 7.8. perääntyessään merkissäsi. Tähän pitkään Venus-jaksoon mahtuu kolme kertaa neliö Neptunukselle ja heinäkuussa tuo Sinun rakkauselämällesi ratkaiseva 150 asteen kulma Jupiterille ja Plutolle. Huhtikuusta heinäkuuhun saatat leijaila pilvissä ja rämähtää maan pinnalle useammankin kerran vain todetaksesi, että haaveilu ja realismi voivat joskus olla äärettömän kaukana toisistaan. Sydämen värähtelysi on hyvin herkällä tasolla ja aavistat kyllä, jos jotain on pielessä, mutta et ehkä halua ottaa asiasta selvää. Silloin on edessä väistämätön pudotus todellisuuteen.

Heinäkuusta eteenpäin kaikki sitten onkin äkkiä hyvin todellista ja konkreettista, eikä epäilylle tule antaa sijaa sydämen päätöksiä tehdessäsi. On tullut aika luottaa täysillä omiin tunteisiisi ja hypätä niin pitkälle kuin suinkin pääset. Enää ei ole mitään pelättävää.

[Tarkempi aikataulu elämäsi tapahtumille löytyy täältä](#)

# Rapu

## Vuoden haaste

Uskallan luvata itselleni ja muille Ravuille jännittävää ja itsepäistä tapahtumien kulkua vuonna 2020. Maailmaa muuttava planeettarypäs oppositiomerkilläsi ei todellakaan jätä tilaa kompromisseille tilanteissa, jotka ovat henkisellet kehityksellesi haitallisia. Näkymätön energeettinen suojakenttä tekee Sinulle mahdottomaksi suostua rooliin, asemaan tai tehtävään, jonka koet arvomaailmasi vastaiseksi.

22.6.-22.7.



Torjuntasi tapahtuu välillä tietoisesti ja toisinaan käyttäytymistäsi tiedostamatta. Yleensä Ravulle on kovan työn takana sanoa EI, mutta tänä vuonna se tapahtuu yllättävän vaivattomasti ja saattaa yllättää itsesikin. Kaikkien osallisten kannalta on parasta, että vedät tietoisesti terveen itsekästä linjaa ratkaisuisi ja luotat kehosi viesteihin, kun se pysäyttää Sinut lepäämään välillä.

## Menestys

Neptunuksen kolmio merkkiisi tuo tullessaan pelastuksen sanomaa alitajunnan ja intuition puolelta etenkin silloin, kun olet suunnittelemassa jotain uutta omaan elämääsi. Eikä välttämättä edes mitään uutta, vaan aikataulua yleensä. Sitä vain tulee sellainen tunne, että pitää tehdä joku asia tietyllä tavalla, asua tietyssä paikassa, lähteä jonnekin tai jostakin pois aikaisemmasta suunnitelmasta poiketen.

Merkkisi osuu kriittisimpään paikkaan vuoden 2020 mahtikuvion kannalta ja se tarkoittaa suurta energialatausta ja suurta vastuuta voimiesi kohdistamisessa juuri niille alueille ja sellaiseen tekemiseen, jonka kunakin päivänä koet mielekkääksi. Suunnitelmia ei tämän kuvion alaisuudessa parane isommin tehdä, sillä onnistumiset tulevat yllättäen ja odottamattomilta tahoilta. Siksi on tärkeää sooloilla elämäsi kanssa niin paljon kuin mahdollista. Menestyt varmasti, kun luotat omaan tekemiseesi.

## Rakkaus

Venus vaikuttaa merkissäsi 7.8. – 4.9. välisen ajan ja tekee sinä aikana kaunista kolmiota Neptunukselle ja tulisen dynaamista oppositiota Jupiterille, Saturnukselle ja Plutolle. Oma arvomaailmasi ja rakkauskäsityksesi ovat tällä jaksolla äärimmäisen ehdottomia ja kriittisiä niin ihmisiä kuin asioitakin kohtaan.

Ellet ole tyytyväinen kumppanuuteen tai jonkun ystävyyteen, niin elokuussa on parasta pitää tietoisesti etäisyyttä ja uskaltaa viettää aikaa siellä missä aidoimmin koet viihtyväs. Tämän jakson aikana tapahtuvat ihastumiset ja rakastumiset kuuluvat kaikki tai ei mitään kategoriaan. Tunteet ja vietit palavat sellaisella roihulla, ettei järki mahdu alkuunkaan samalle tontille. Hyvin se silti menee.

[Tarkempi aikataulu elämäsi tapahtumille löytyy täältä](#)



# Leijona

## Vuoden haaste

Sekä tuo suuri planeettaryhmittymä että Neptunus ovat molemmat 150 asteen kulmassa Leijonan merkkiin ja vuoden mittaan hetkittäin tarkentuva Jod eli Jumalan sormi edelleen vahvistaa Leijonille heitettyä haastetta seurata sisäistä kompassia tavallista tarkemmin. Edessä on yksi tai useampia hyvin ratkaisevia käännöksiä aikaisempaan ja ehkä jo tutuksi käyneeseen elämänrytmiin.

**23.7.-22.8.**



Muutokset ovat erittäin houkuttelevia ja sisäinen paine elämän uudistamiselle on kova, mutta tähän kuvioon sisältyy alitajuinen pelko seurauksista ja jonkun tärkeän elementin poistumisesta nykyisestä elämänpiiristä. Suurin haaste onkin voittaa tämä alitajuisen ja lopulta täysin aiheeton pelko minkään menettämisestä.

## Menestys

Leijonien elämään on tulossa kokonaan uusi elämisen meininki ja tekemisen mielekkyys vuoden 2020 aikana ja tämä kaikki tapahtuu vahvaakin vahvemmin alitajunnan ohjauksessa. Siksi ainoa mahdollinen toimintamalli on uskaltaa tehdä täysin omia ratkaisuja tietämättä, miten muut ihmiset ja ennen kaikkea läheisimmät ihmiset niihin reagoivat. Näin vahvan vaiheen aikana Leijonan ratkaisut vaikuttavat erittäin radikaalilla tavalla myös läheisten elämään ja siksi pieni pelko seurauksista on ymmärrettävää.

Tämän harvinaisen Jod-kuvion luonteeseen kuuluu kuitenkin positiivinen uudistuminen kaikille Leijonan elämänpiiriin kuuluville, vaikka kaikki eivät sitä välttämättä positiiviseksi tunnusta ainakaan alkuvaiheessa. Ratkaisuille ei ole löydettävissä mitään selkeää tulevaisuuden kuvaa, vaikka sitä kuinka etsisi ja onnistuminen edellyttää rohkeaa heittäytymistä tuntemattomaan, joka kuitenkin houkuttelee kovasti.

## Rakkaus

Venus saapuu merkkiisi 6.9. ja lähtee sieltä 2.10. Tämä vajaan kuukauden kestävä Venus-jakso on Sinulle ihmissuhteiden ja rakkauselämän kannalta suuri houkutteleva mahdollisuus Jod-kuvion tarjotessa ehkä kokonaan uudenlaista järjestystä Sinun ja läheistesi välille. Parhaimmillaan tämä suuri uudistuminen poistaa vanhoja tottumuksia oikein roppakaupalla tärkeimmissä ihmissuhteissa.

Sisäisesti tunnistat vaatimuksen luottamusta lisäävästä muutoksesta alitajuisena paineena ja jopa hienoisena ahdistuksena, lähinnä siksi että seurauksia ei voi millään keinolla varmistaa etukäteen. Rakkautta ja yhteyttä lisäävä ratkaisu on tehtävä aivan yksin ja keskinäiseen rakkautteen luottaen ensireaktioita pelkäämättä.

[Tarkempi aikataulu elämäsi tapahtumille löytyy täältä](#)

# Neitsyt

## Vuoden haaste

Enpä tiedä voiko haasteellista osuutta enää tämän positiivisemmaksi vääntää millään ilveellä. Kolmiomerkissäsi Kauriissa useaan kertaan aktiivoituva planeettaryhmittymä ja Härässä vaikuttava Uranus luovat sellaisen vauhtimäen, ettei paremmasta väliä. Haasteenasi onkin päästää irti Neitsytmäisestä analytyttisyydestä ja kriittisyydestä nopeiden valintalanteiden seuratussa toisiaan loppumattomana virtana.

23.8.-22.9.



Aikaa ei tällaisen jakson aikana kerta kaikkiaan ole haaskattavaksi miettimiseen tai neuvottelemiseen muiden ihmisten tai tahojen kanssa. Omaan visioon ja näkemykseen luottaminen vaatii kylmäpäisyyttä ja näennäistä välinpitämättömyyttä, joka ei ole Neitsyelle ollenkaan helppoa. Jarruttelu on omiaan vesittämään tämän menestysvuoden näkymät jopa melko perusteellisesti.

## Menestys

Koko maailman energiatilaa uudistava planeettaryhmittymä vaikuttaa kolmiossa merkkiisi ja vuoteen 2020 sisältyy aivan uskomaton määrä menestyksellisiä päiviä, milloin millekin elämän alueelle kohdistuen. Maapallon ja ihmiskunnan henkinen uudistuminen tulee olemaan osittain dramaattista ja pelottavaa kovasta muutosvauhdista johtuen ja samalta se saattaa tuntua Sinunkin elämässäsi. Ruori on kuitenkin tiukasti ja varmasti otteessasi ja Sinun tulee uskaltaa käskyttää muuta miehistöä kokemuksen syvällä rintaäänellä, vaikka olisit vasta alokasasteella omassa yhteisössäsi.

Menestysnäkymät ovat aivan suurenmoiset ja lopulta päätöksesi ovat myös läheistesesi kannalta ratkaisevan positiivisia. Joku tulee laittamaan kovasti hanttiin, jos kaikki menee niin kuin sen kuuluu mennä. Arvostelusta ei pidä ottaa nokkiinsa eikä kantaa mitään syyllisyyttä tekemistäsi ratkaisuista. Tämä on Sinun suurin vuotesi pitkään aikaan.

## Rakkaus

Venus on merkissäsi 2.10. ja 28.10. välisen ajan, jolloin se osuu parhaassa mahdollisessa kulmassa Plutoon, Saturnukseen, Jupiteriin ja Uranukseen. Tämä lokakuu on parhaimmillaan jotain sanoin kuvaamattoman hienoa aikaa ihmissuhteiden ja rakkauselämäsi alueella. Vaikka koko vuosi on jatkuvaa pujottelua kovassa vauhdissa, saattaa tämä lokakuu hyvinkin jäädä valoisammaksi aikajaksoksi historiasi kirjaan.

Loistosi ja vetovoimasi on kirkkaimmillaan lokakuun aikana ja erilaisia tarjouksia satelee useampaan otteeseen useammilta tahoilta. Muista kuitenkin, että pallo on Sinulla ja ratkaisevaa valintaa ei kannata tehdä liian pikaisesti. Se oikea ei taatusti aseta paineita nopeaan ratkaisuun, joten pieni viivyttely ei millään tavalla ole kohtalokasta.

[Tarkempi aikataulu elämäsi tapahtumille löytyy täältä](#)

# Vaaka

## Vuoden haaste

Johtavana merkinä Vaakaan kohdistuu vuoden 2020 aikana kova paine puuttua tilanteisiin, jotka järkyttävät omaa tasapainoa niin työelämässä, kotona kuin vapaa-aikana. Yksikin elämää häiritsevä osa-alue tulee tämän vuoden aikana korostumaan entisestään niin paljon, ettei elämä asetu raiteilleen ennen ongelman ratkaisua. Ratkaisujen tekeminen ei ole Vaa'alle helppoa etenäkään tunnepitoisissa tilanteissa ja nyt pelissä saattaa olla paljon tavallista suuremmat panokset.

23.9.-23.10.



Oman elämäsi tasapainottaminen vaatii tänä vuonna aivan erityistä rohkeutta tehdä sellaisia omaa elämää helpottavia ratkaisuja, jotka herättävät voimakkaita negatiivisia ja jopa aggressiivisia tunteita läheisissä ihmisissä. Lopulta jokainen elämääsi helpottava ratkaisu tulee helpottamaan myös kaikkien läheistesi elämää, vaikka et ehkä koskaan tule saamaan siitä konkreettista palautetta mielestään kärsimään joutuneelta.

## Menestys

Jupiter on osana suurta planeettaryhmittymää neliössä merkkiisi koko vuoden 2020 ajan, jolloin menestys ja onnistumiset ovat kiinni asenteestasi suhtautua asioihin, jotka tuottavat pettymyksiä tai herättävät tyytymättömyyttä tämänhetkessä elämässäsi. Tällä Jupiter-jaksolla menestys lymyää lähes pakon edessä tehtävien muutosten ja korjausten takana. Tämä on yksi haasteellisimmista menestyskuvioista ja samalla yksi suurimman menestyksen tuojista. Helppoina aikoina mennään tasaisesti eteenpäin, mutta näinä vaikeampina aikoina tehdään menestymisen kannalta tärkeimmät päätökset ja otetaan ratkaisevin loikka eteenpäin itsellesi tärkeimmissä asioissa.

Ratkaisut ovat haastavia siksi, että uudelle tasolle hyppääminen melko usein merkitsee jonkinlaisen tappion hyväksymistä tähänastisessa toiminnassa ja resurssien kohdistamisessa. Muutosvoima ei takuulla tule loppumaan kesken, kun vaan rohkenet ottaa sen ratkaisevan askeleen.

## Rakkaus

Venus vaikuttaa merkissäsi 28.10. – 21.11 välisenä aikana ja tekee silloin haastavaa neliötä Plutolle, Saturnukselle ja Jupiterille. Kysymyksessä on ihmissuhteita ja rakkauselämääsi tehokkaasti puhdistava vaihe, joka harvoin tuntuu mukavalta. Tällä jaksolla olet tahtoen tai tahtomattasi äärimmäisen rehellinen tunneasioissa. Ellei joku tunnu nyt hyvältä, et pysty myöskään hyväksyntää näyttämään. Toisaalta, jos jonkun kanssa synkkaa, niin siinä on heti paljon pelissä. Ellei tunnemaailmasi ole tasapainossa, esittäytyy se kohtalokkaina uusina ihastumisina, jotka auttavat irti vanhasta, mutta eivät useinkaan sisällä kestävän ja sitoutuneen kumppanuuden aineksia.

[Tarkempi aikataulu elämäsi tapahtumille löytyy täältä](#)

# Skorpioni

## Vuoden haaste

Uranuksen oppositio merkkiisi sisältää suurimman haasteen vuodelle 2020, sillä Skorpionina etsit kaikesta sitä syvintä totuutta, voidaksesi olla varma, että kaikki sujuu suunnitelmiesi mukaan. Usein tämä menetelmä toimii vähintään kohtalaisesti, mutta vaatii silloinkin paljon pohjatyötä ja taustojen selvittämistä. Et lähde mihinkään juttuun kovin kevyesti, vaan pyrit luomaan tunnepitoista sidonnaisuutta asioihin ja ihmisiin.

24.10.-22.11.



Nyt vuonna 2020 on yksiselitteisesti aika irrottautua monista elämäsi tarpeettomasti jarruttavista tekijöistä, joita olet itse itsellesi luonut lähimenneisyydessä. Ratkaisevat oivallukset näistä häiriöistä tulevat nyt eteesi nopeasti ja mahdollisen ahdistuksen tehtävänä on auttaa Sinua irrottautumaan ikäviltä tuntuvista sidonnaisuuksista niin nopeasti kuin mahdollista.

## Menestys

Irrottautuminen menneisyyden taakasta ei ole itsetarkoitus, vaan selkeä reitti suurten uusien mahdollisuuksien haltuun ottamiselle vuoden 2020 aikana. Pluto, Saturnus ja Jupiter hemmottelevat merkkiäsi ahkerasti koko vuoden ajan tehdessään sekstiiliä merkkiisi. Käytössäsi ovat sellaiset positiiviset kosmiset voimavarat ja kyvyt, joiden avulla pystyt muuttamaan oman elämäsi aivan uusiin sfääreihin töissä, kotona, harrastuksissa ja ihmissuhteissa.

Kaikki vaikuttaa kaikkeen ja jokainen iloa tuottava ja valoa sisältävä askel kohottaa omaa ja maapallon värähtelyä korkeammalle tasolle. Tämä on Sinun Kultaista aikaasi oman elämäsi rakentamisessa sujuvampaan ja mielekkäämpään kuosiin. Kun mitä tahansa uusia mahdollisuuksia avautuu eteesi, uskalla päästää itsesi hullaantumaan niistä. Ole valmis ottamaan vastaan arvostelua ja kritiikkiä lähimmiltäsi. Se kuuluu nyt erottamattomana osana menestyskuvioosi ja tasoittuu sitä nopeammin, mitä vähemmän siihen reagoit.

## Rakkaus

Venus vaikuttaa merkissäsi 21.11. ja 15.12. välisen ajan. Tällä aikavälillä Venus tekee upeaa kulminaatiota Saturnukselle, Plutolle, Neptunukselle ja Jupiterille, joten myös ihmissuhteet ja rakkauselämä käy kovilla kierroksilla. Sinulla on paljon löydettävää ja koettavaa tällä loppuvuoden jaksolla joko olemassa olevissa tai kokonaan uusissa kuvioissa. Sinussa yhdistyvät herkkyyt, määrätietoisuus, intohimo ja laajakatseisuus sellaisella voimalla, ettei Sinun vetovoimaasi pysty millään vastustamaan.

Voit nyt häpeilemättä nauttia kohtaamastasi kiinnostuksesta ja olla välittämättä kateellisten paheksunnasta. Heittäydy rohkeasti mukaan kaikkiin mahdollisiin elämän ihanuuksiin. Jollain konstilla olet ne itsellesi ansainnut.

[Tarkempi aikataulu elämäsi tapahtumille löytyy täältä](#)

# Jousimies

23.11.-21.12.

## Vuoden haaste

Suuri planeettaryhmittymä naapurimerkissäsi jättää Jousimiehen aktiivisen tarkkailijan rooliin, jossa ei ole tavanomaista valtaa puuttua itsensä ulkopuolella tapahtuviin asioihin. Neptunuksen neliö ja Uranuksen kvinkunssi Jousimiehen merkkiin varmistavat kuitenkin sen, etteivät epäkohdat jää Sinulta huomaamatta. Vaistososi ja alitajuntasi toimivat korkeapaineella paljastaen Sinuun tai elämäsi kohdistuvat katteettomat lupaukset ja suoranaiset valheet sekä niistä vastaavat henkilöt.



Haasteellisinta on pystyä hyväksymään joitakin menetyksiä tai tappioita, joista et saa kaipaamaasi korvausta, koska ne ovat seurausta omista erehdyksessä tekemistäsi valinnoista. Sellaisia me kuitenkin kaikki teemme aina välillä ja maksamme hinnan oppimisesta. Joku tai jotkut alitajunnan varoitukset vain jäivät innostuksen tai voitonhuuman pyörteessä tarkistamatta. Hyvä asia on se, että jatkossa olet varmasti tarkempi.

## Menestys

Onnistumisten ja menestyksen kannalta elät äärimmäisen tärkeää vuotta siksi, että Jupiterin semisekstiili merkkiisi saa taakseen Saturnuksen ja Pluton voimat monien heikompien vaikuttajien lisäksi. Tämä kuvio palauttaa Sinut vuoteen 2019 ja siellä tekemiisi päätöksiin ja ratkaisuihin elämäsi kuvioden uudistamiseksi millä tahansa elämäsi alueella. Joku tai jotkut viime vuoden aloituksistasi sisältävät kaikki edellytykset suuriin onnistumisiin tulevien vuosien aikana. Tänä vuonna on osattava tehdä oikeat pienet korjausliikkeet sellaisissa asioissa, joiden huomautukset ovat vähänkään poissa raiteilta.

Mikään ei estä käynnistämästä kokonaan uusia hankkeita, mutta astrologisesti katsottuna joku vuoden sisällä käynnistämäsi juttu kannattaa nyt pitää vähintään matkassa mukana ja mielellään huomiosi keskipisteessä. Tämä ensi huumen jälkeinen jakso vaatii kärsivällisyyttä, joka ei ole Jousimiehen suurin ylpeyden aihe, mutta kehittämisen arvoinen tällä kertaa.

## Rakkaus

Venus vaikuttaa merkissäsi 15.12. 2020 ja 8.1.2021 välisen ajan, jolloin se tekee myös neliötä Neptunukselle. Vuodenvaihde ei ole niitä kaikkein romanttisimpia vaihtoehtoja Venuksen vierailulle joulun ja vuodenvaihteen aiheuttaman hässäkän keskellä. Neliö Neptunukselle korostaakin olemassa olevien suhteiden merkitystä ja mahdollisuutta korjata niitä epäkohtia, joita tällä välillä ilmenee. Olet hyvin herkkä vaistoamaan, elleivät ihmissuhteesi tai rakkaussuhteesi ole kunnossa ja useimmiten se tuntuu ahdistuksena tai tyytymättömyytenä toista ihmistä kohtaan. Kaikesta tästä huolimatta tai ehkä siitä johtuen Venus käynnistää uutta vuoden mittaista rakkausjaksoa elämässäsi. Siitä muodostuu juuri niin hyvä kuin nyt suostut olemaan itsellesi. Rakastamalla uudelleen itseesi, saat parhaan lähdön.

[Tarkempi aikataulu elämäsi tapahtumille löytyy täältä](#)



# Kauris

## Vuoden haaste

Kauriina saat haltuusi yhden mahtavimmista hallitsijan sauvoista sataan vuoteen, sillä Pluton, Saturnuksen ja Jupiterin stellium eli ryhmittymä vaikuttaa merkissäsi koko vuoden 2020 ajan ja sisältää useita huippujaksoja aivan vuoden alusta sen loppuun saakka. Valtava voimalataus väreilee merkkisi ympärillä ja vaatii Sinua päivittäin opiskelemaan ainutlaatuisen voimasi käyttämistä päivittäisessä elämässä. Olet nyt eläinradan hallitsijan roolissa ja voit miettiä millaiseen hallitsijaan kaikki ovat tyytyväisiä.

22.12.-19.1.



Aivan oikein, sellaista ei ole eikä tule. Suurin haasteesi siis onkin heilutella hallitsijan sauvaasi hallitsijan elkein omassa elämässäsi ja ymmärtää, että jokainen ratkaisusi vaikuttaa odottamattoman paljon koko lähipiiriisi ja usein paljon laajemmalle. Jotkut suuttuvat Sinulle oikein tosissaan ja pienikin periksi antaminen omista periaatteistasi saattaa kostautua juonittelun onnistumisena ja valtasi menettämisenä. Nyt on osattava ankaralla kädellä tehdä raja ystävien ja vihollisten välille.

## Menestys

Upeampaa 12 vuoden ja lopulta useamman elämän taakse kantavaa menestysjakson käynnistymistä ei ole odotettavissa yhdellekään merkille vuosikymmeniin tästä eteenpäin. Pitelet käsissäsi pyhää Graalin maljaa ja kosmista taikasauvaa, joiden avulla pystyt muuttamaan omaa elämääsi enemmän kuin osaat ikinä kuvitella. Koska edes mielikuvituksesi ei yllä tavoittamaan tulossa olevaa menestysnäkömää, tulee onnistumisesi kuvittelun sijasta rakentumaan aktiiviselle toiminnalle.

Tämän 2020 vuoden ajan tiedät sisimmässäsi tarkkaakin tarkemmin, mitä missäkin tilanteessa kannattaa tehdä ja mitä ei. Onnistumisesi edellyttää vain ja ainoastaan täydellistä luottamusta omiin päätöksiisi ilman epäilyksen häivää missään tilanteessa. Kyllä tähän vuoteen ongelmiaikin mahtuu, mutta näillä astrologisilla välineillä selviät niistä suorastaan leikiten. Muista vain pitää katseesi eteenpäin suunnattuna. Takana ei taatusti ole mitään seuraamisen arvoista.

## Rakkaus

Venus herkkänä rakkauden planeettana karkasi merkistäsi joulukuussa 2019, eikä uskaltaudu takaisin ennen vuotta 2021. Nyt et todellakaan tarvitse Venusta merkkiisi yhdenkään kuukauden aikana, sillä tällainen voimakeskittymä merkissäsi tekee Sinusta eläinradan kiinnostavimman ja halutuimman ystävän tai kumppanin. Elämääsi ei mahdu tänä vuonna romantiikkaa, mutta rakkauden läsnäoloa ei kukaan pysty estämään. Ihmissuhteet ovat nekin tavallista korkeammalla tasolla vuoden alusta sen loppuun saakka ja monenlaisia ihania seikkailuja mahtuu työntäyteiseen vuoteen.

[Tarkempi aikataulu elämäsi tapahtumille löytyy täältä](#)

# Vesimies

## Vuoden haaste

Naapurimerkissäsi kokoontuva planeettaryhmittymä edustaa Sinulle eräänlaista huipentumaa vuosien ja jopa edellisten elämien takaa. Siinä mielessä olet yhdessä parhaista asemista oman elämäsi uudistamiseksi ja siksi tämän vuoden suurin haasteesi onkin pystyä avaamaan sydämesi ja ajatusmaailmasi sellaisille uusille mahdollisuuksille, jotka ponnahtavat esille varoittamatta kuin mainokset youtube-videota katsellessa. Saattaa tosiaan tuntua siltä, ettei Sinulla millään ole aikaa pysähtyä edes vilkaisemaan houkuttelevalta vaikuttavaa näkymää edessäsi.

20.1.-19.2.



Elämässäsi on nyt vastaan ottamisen aika ja kaiken sujussa mukavasti saatat tuudittautua pitäytymään nykyisessä meiningissä ihan vaan mukavuuden vuoksi. Uusien ja raikkaiden juttujen ilmaantuminen edellyttää tietoisuutta valmiutta irrottautua joistakin vanhoista kuvioista. Tämän kun oivallat, niin jännittävä matkasi voi alkaa.

## Menestys

Vesimiehenä elät monen planeetan osalta huikeaa valmistautumisaikaa useampaan täysin uuteen liikkeelle lähtöön sekä tämän että muutamien lähivuosien aikana. Vuosi 2020 ei kuitenkaan ole minkäänlaisen väkisin yrittämisen tai väkisin tekemisen aikaa, vaan puhtaasti aiemista saavutuksistasi ja huipulle pääsemisestäsi juhlimista monella eri tavalla. Mitä railakkaammin uskaltaudut nyt ottamaan vastaan palkinnon toisensa jälkeen, sitä selkeämmin huomaat siirtyväsi eräänlaiseen tyhjiöön päättymisten ja alkamisten välillä.

Voitot maistuvat toki hyvältä, mutta saavutettuasi ne, alkaa lähes välittömästi valmistautuminen kokonaan uuteen kauteen elämässäsi. Mitä mahtavampi jakso Sinua on nyt odottamassa, sitä suuremmalla tyhjyyden tunteella Sinua siunataan ennen kuin tämä vuosi on päätöksessään. Pidä siis levottomuuden ja tyhjyyden tunteita suuressa arvossa, äläkä yritä riistäytyä niistä irti ennen aikojaan.

## Rakkaus

Venus saapui merkkiisi 20.12.2019 ja poistuu sieltä 15.1.2020 osuen joulukuun puolella neliöön Uranuksen kanssa, mutta säilyy tämän vuoden puolella puhtaana aspekteista muihin planeettoihin. Tammikuu onkin ratkaisevaa aikaa koko alkavan vuoden rakkauselämälle ja ihmissuhteille. Elämästä tulisi pystyä nauttimaan niin täysipainoisesti kuin suinkin mahdollista juuri omalla tavallasi ja omalla aikataulullasi, jolloin tulet automaattisesti kohtaamaan omalla tajuudellasi olevia ihmisiä. Kuuntele, mitkä asiat ja millaiset ihmiset kutsuvat nyt kaikkein eniten ja anna itsellesi lupa heittäytyä yhteen, jos toiseen seikkailuun.

[Tarkempi aikataulu elämäsi tapahtumille löytyy täältä](#)

# Kalat

## Vuoden haaste

Jos viime vuonna jouduit olemaan tarkkana sinisilmäisyytesi kanssa, niin tänä vuonna kääntyy tilanne aivan päinvastaiseksi. Merkissäsi vaikuttavan Neptunuksen luova potentiaali nousee sellaiseen lentoon, ettei sitä edellisen vuoden perusteella tahdo millään uskoa todeksi. Liika varautuneisuus ja itsekkriittisyys ovat tästä syystä suurin haasteesi ja kompastuskivesi kaikilta osiltaan menestystä huokuvan vuoden haltuun ottamisessa. Mahdollisuuksia suorastaan sataa polullesi ja on aivan selvää, ettei aikasi riitä kuin osaan siitä, mitä nyt on tarjolla. Turvallisuuden tarpeesi houkuttelee varmistelemaan ja pitäytymään asioissa, jotka aikaisemmin ovat toimineet ja tuottaneet tulosta. Ei siinäkään mitään vikaa ole, mutta kun tarjolla on paljon enemmän, niin miksi suotta seisoisit jarrulla.

20.2.-20.3.



## Menestys

Merkkiisi koko vuoden sekstiiliä tekevä Jupiter on vaikutusvaltaisimmassa asemassa yli kahteentoista vuoteen ja pelaa suurimman osan ajasta kauniisti yhteen merkissäsi vaikuttavan Neptunuksen kanssa. Vuosi 2020 tulee olemaan täynnä toistaan seuraavia houkuttelevia mahdollisuuksia, joihin kaikkiin tulisi tutustua ennen niiden hylkäämistä. Vain osa on todellisia aarteita ja suurin osa pelkkää rihkamaa, mutta vasta avattuasi paketin kunnolla, tiedät kulloisenkin vaihtoehdon todellisen arvon.

Tunnet sen valtavana innostuksena sydämessäsi, eikä mitään tule päästää heittäytymisesi tielle. Näin vauhdikkaan jakson aikana jotkut asettuvat tiukkaan vastarintaan päätösesi kanssa ja se on selvin merkki menestykseen johtavasta valinnasta. Totuus paljastuu myös ratkaisusi arvosteleville hiukan myöhemmin, mutta Sinun on oltava varma suunnastasi heti alkumetreiltä alkaen.

## Rakkaus

Venus saapuu merkkiisi 13.1. ja siirtyy Oinaaseen 7.2. Tällä välillä Venus ottaa positiivista kontaktia Pluton tehojengiin ja merkissäsi vaikuttavaan Neptunukseen niin vauhdikkaasti, ettei siitä kannata yrittää pitää tarkempaa lukua. Tee tästä jaksosta aivan super-nautinnollinen, iloinen ja leppoisa käynnistyminen menestystä tihkuvalle vuodelle 2020. Olet pidettyä seuraa ja viehätysvoimasi on aivan huippulukemissa. Tasapainoinen värähtelysi toteutuu luonnollisena ja kauniina esiintymisenä joko ihan tavallisessa elämässä tai vaikkapa kameran edessä. Osaat tuoda parhaat puolesi esiin lainkaan sitä yrittämättä ja Sinuun on pelottavan helppo ihastua.

## [Tarkempi aikataulu elämäsi tapahtumille löytyy täältä](#)

Nämä ovat merkkikohtaiset ja siksi yleisluontoiset tulkinnat vuoden 2019 astrologisista kuvioista ja ne kannattaa ottaa ihan sellaisinaan huomioon päätöksiä tehdessäsi. Henkilökohtaisemat näkymät selviävät [Vuosi Elämäsi -tulkinnasta](#) tai [Astrokalenterista](#), joihin voit tutustua tekstilinkkejä klikkaamalla.